25 de Febrero del 2014, el aumento de capital autorizado de hasta un monto de US$ 80 

334 496  por la  Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el 10 de Julio del 

2012 e incrementar el capital social de la Compañía hasta un monto de US$ 40 167 248 

(cuarenta millones ciento sesenta y siete mil doscientos cuarenta  y ocho dólares 

estadounidenses. El capital suscrito y pagado de la Compañía al 31 de diciembre del 2015 y 

2014 comprende 40 167 248 acciones ordinarias de valor nominal US$1 cada una. 

Mediante Juntas Generales de Accionistas del 31 de diciembre del 2015 y 31 de diciembre

[...]

ambiente, las políticas de seguridad y salud de la empresa, y de las  políticas sociales de la 

empresa, durante el 2016 continuaremos con las actividades destinadas al cumplimiento del 

Plan antes citado.  

Para estos trabajos se ha estimado un presupuesto total de  USD 1.300.000  (Un millón 

trescientos mil con 00/100 dólares americanos). 

6. CONCLUSIONES

6.1.- Las disposiciones de la Junta General se han cumplido, el Plan de inversiones y
actividades han sido cumplidos en función de la programación realizada. Administrativamente
la Compañía ha desarrollado normalmentesus actividades